
                                     

 

FIRMA MÉZL A JANÍČEK s. r. o. nově poskytuje čištění fasád 

vysokotlakým čistícím zařízením s pracovním tlakem 120-350 bar, 

s vlastním ohřevem vody, integrovanou hadicí délky 15-20 m a 

vysavačem.  

 

 - Vhodné pro odstranění biotického napadení na fasádě 

 - Ekonomický provoz stroje díky funkci start/stop pro uživatelsky 

komfortní a příjemné používání 

- Profesionální a odolná konstrukce stroje s mosaznou hlavou válce a 

keramickými písty 

- Funkce ohřevu vody až do 80 °C pro až o 40 % rychlejší čištění v 

porovnání se studenou vodou 

- 15 m vysokotlaké hadice, která se dá prodloužit až na 30 m pro velký 

pracovní rádius 

- Nádobka na čistící prostředek s kapacitou 10 l 

- Malá hlučnost díky nízké rychlosti motoru  

                                                                                                  



 

                                                                          


